照项目总投资额百分之二即 4.1 万元罚款的行政处罚。在收到上述《行政处罚决

定书》后，柳州迅捷在规定期限内缴纳了罚款，于 2021 年 6 月 4 日完成了上述

新增热处理生产线的环境评价自主验收。 

除上述情况外，报告期内公司及柳州迅捷不存在其他违反环保相关法律法规

的情况。 

就柳州迅捷上述行为，柳州市生态环境局于 2022 年 3 月 14 日出具《关于柳

州迅捷汽车同步器有限公司环境守法情况说明》，“鉴于该公司能积极配合生态

环境部门调查，有从轻处罚的情节，我局依法对该公司处建设项目总投资额百分

之二即肆万壹仟元（41,000 元）罚款的行政处罚。截至本说明出具日，该单位已

按时缴清上述罚款并完成整改，受到行政处罚的行为违法情节轻微，不属于重大

违法行为，所涉及的行政处罚不属于情节严重或重大的行政处罚。2021 年至今，

该公司未出现因违反国家及地方生态环境保护相关法律、法规、规章和规范性文

件的规定受到我局环境行政处罚的情况。” 

2022 年 1 月和 2022 年 7 月，温州市生态环境局瑞安分局出具证明文件，证

明自 2019 年以来，公司遵守环保法律法规相关规定，未发生过重大环境污染事

故及环境纠纷，没有受过该局行政处罚记录。